
STROJKY  CENA

STROJEK STANDARD  700

STROJEK BINÁRNÍ  900

STROJEK S DATUMEM  900

STROJEK MULTICAS  1 400

STROJEK CHRONOGRAF  1 500

STROJEK ILUMINÁTOR  1 500

BATERIE  CENA  

BATERIE STANDARD 200  

BATERIE LITHIOVÁ 220  

TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI 300  

   

NÁHRADNÍ PÁSKY NA HODINKY   

NÁRAMEK OCEL  1 000  

NÁRAMEK OCEL (GD, RG, SLATE, OZDOBY) 1 500  

PÁSEK KAUČUK / SILIKONOVÝ  550  

PÁSEK KOŽENÝ / PLASTOVÝ  550  

  

OPRAVY  

KORUNKA + HŘÍDEL STŘÍBRNÁ / BAREVNÁ  450 / 550  

ZAPÍNACÍ SPONA STŘÍBRNÁ / BAREVNÁ  300 / 400  

OPRAVA RUČEK, INDEXU A OST.  400  

GELOVÁNÍ + VÝM. TĚSNĚNÍ  300  

VSAZENÍ KAMÍNKU 1 KS  200  

ZKRÁCENÍ TAHU / SEŘÍZENÍ SPONY  100 

NÁHRADNÍ ČLÁNEK STŘÍBRNÝ / BAREVNÝ  100 / 150  

   

ČIŠTĚNÍ doporučujeme 1x za dva roky   

ULTRAZVUK - ČIŠTĚNÍ ŠPERKU ČI TAHU  300  

ULTRAZVUK - ČIŠTENÍ HODINEK 450 

KOMPLEXNÍ SERVIS  1 000

** VĚNUJTE ČAS SVÝM HODINKÁM

** Komplexní servis zahrnuje: výměnu baterie,  
vyšištění a odmaštění ultrazvukem, dotažení volných spojí  
a zapínání, kontrola fixace osiček, regenerace kontaktů 

POUZDRA VČETNĚ SKLA  většina hodinek STORM 

POUZDRO DÁMSKÉ  1 500

POUZDRO DÁMSKÉ VELKÉ  2 000

POUZDRO PÁNSKÉ, UNISEX, MULTIČAS 2 000

POUZDRO BAREVNÉ + GOLD + KAMENY  2 500

POUZDRO S LUNETOU  2 500

POUZDRO CHRONOGRAF  2 500

POUZDRO KERAMICKÉ S TAHEM  4 000

POUZDRO S PÁSKEM  2 000

SKLO ČIRÉ * 700

SKLO BAREVNÉ * 1 000 

*  Samostatné sklo je možné vyměnit pouze u menší části 
 modelů. Např. obyčejné kulaté sklo, které není vypouklé.

CENÍK  
NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
SERVISU STORM

STORM KE MLÝNU 1 • PRAHA 4 - ÚJEZD U PRUHONIC 149 00 • TEL.: 272 690 112 • WWW.STORMWATCHES.CZ

Poštovné a balné včetne pojištení zásilky je u pozárucních oprav 120 Kc. Nevztahuje se na reklamace.

https://www.stormwatches.cz/
https://www.stormwatches.cz/


XOMATIC + EXELSA limited edition

 CENA

ČIŠTĚNÍ STROJE      2 000

OPRAVA STROJE SOUČÁSTKOU, VÝM. STROJE 7 000

ORIGINAL SKLO 2 000

HODINKY S MECHANICK�M STROJKEM 
STORM BLACK a limitovaná edice individuální kalkulace cen oprav a dílů

opravy pouze u výrobce na zakázku, až 5 měsíců

 CENA

KORUNKA + HŘÍDEL 1 500

TAH SILVER / SLATE 1 000 / 1 500

NOVÉ POUZDRO 5 000

orientační ceník k 1.1. 2023

CENÍK  
NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
SERVISU STORM

STORM KE MLÝNU 1 • PRAHA 4 - ÚJEZD U PRUHONIC 149 00 • TEL.: 272 690 112 • WWW.STORMWATCHES.CZ

Poštovné a balné včetne pojištení zásilky je u pozárucních oprav 120 Kc. Nevztahuje se na reklamace.

https://www.stormwatches.cz/
https://www.stormwatches.cz/



